
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

FOTOREPORTÁŽ ZE STŘEDEČNÍHO DUELU V JABLONCI NAD NISOU 3:0



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

3

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

FOTOREPORTÁŽ ZE STŘEDEČNÍHO DUELU V JABLONCI NAD NISOU 3:0



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ZÁPAS

Tři body na sněhu a v mrazu
1.FC Slovácko – FK Teplice 2:0 (1:0)

Branky: 4. Kalabiška, 89. Jurečka. Rozhodčí: Machálek - Vlček, Kotalík - Proske (video).  
ŽK: Reinberk, Jurečka, Kohút - Mareš, T. Kučera. ČK: 87. Droehnle (Teplice). 

Bez diváků.
Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Havlík, Sadílek (83. Šimko) - Petržela (74. Kohút), Kubala 

(46. Jurečka), Navrátil (90. Divíšek) - Kliment (83. Cicilia). Trenér: Martin Svědík.
Teplice: Čtvrtečka - Vondrášek, Mazuch, Heidenreich, Droehnle - Trubač, Jukl (60. T. Kučera) - Moulis (71. Černý), Žitný, 

Fortelný (77. Radosta) - Mareš (71. Macej). Trenér: Radim Kučera.

Nejprve sváděli celý týden bitvu o hrací plo-
chu techničtí pracovníci klubu, kteří v ark-
tických podmínkách dokázali připravit i za 
neustálého sněžení velmi slušný povrch. Tu 
druhou rozpoutali fotbalisté v bílých dresech 
od úvodního hvizdu. Už po pěti minutách se 
radovali po povedené akci, na konci které 
zachoval chladnou hlavu Kalabiška, a Slo-
vácko šlo do vedení. Severočeši kousali, ale 
největší šanci úvodní půle spálil domácí Sa-
dílek, který v jasné pozici zamířil nad. 

Ve druhé půli už byli svěřenci Martina 
Svědíka častěji u míče a častěji byli také 
před brankou hostí. Vedení mohl potvrdit po 
výborné individuální akci Kliment, jenže si 
sám před gólmanem špatně seřídil mušku. 
V samém závěru si střídající Kohút šikovně 
píchl balon u postranní čáry před Droenle-
ho a Francouz v teplických službách zatáhl 
skluzem za záchrannou brzdu, po které mu-
sel předčasně do kabin. Přesilovku dokázali 
domácí využít v poslední minutě. Po centru 
Kohúta se míč vykutálel před Jurečku, který 
jej dorazil do sítě. 

Martin Svědík:
„Věděli jsme, že by zápas s Teplicemi 

mohli rozhodnout krajní beci, a potvrdilo se 
to hned v úvodu, kdy Kalabiška zachoval 
klid a rozvahu. Jenže po vedoucí brance 
jsme neměli střed hřiště, kde nám nefun-
govala trojice záložníků. Soupeř převzal 
aktivitu a my jsme se z toho vzpamatovali 
až v pětatřicáté minutě, šancí Sadílka. Ve 
druhém poločase jsme zpřesnili hru, nero-
zehrávali jsme akce přihrávkou dozadu a 
soupeře nepouštěli do větších akcí. Po pří-
chodu Michala Kohúta se naše hra zlepšila 
herně. Hru jsme korunovali gólem v závěru. 
Ve druhém poločase nás trápily standardní 
situace po faulech, které byly z naší strany 
zbytečné. Trochu byl na naší hře cítit i zápa-
sový výpadek, po našem prvním zbytečném 
výjezdu do Jablonce.“



www.fcslovacko.cz

66

ZÁPAS

1.FK Příbram – 1.FC Slovácko 1:4 (0:2)
Branky: 72. Voltr z penalty - 11. Hofmann, 23. Kliment z penalty, 70. Petržela, 90. Jurečka. 

Rozhodčí: Berka - Kubr, Novák. VAR: Ginzel. Žluté karty: Vilotič, Kvída.  
Červená karta: 15. Navrátil.  

Bez diváků. 
Příbram: Kočí - Kvída, Tregler, Vilotic (46. Svoboda) - Laňka, Pilík (63. Januška), Lalkovič (67. Vávra), Nový (46. Antwi), 

Cmiljanovic (28. Rezek) - Voltr, Zorvan. Trenér: Pavel Horváth. 
Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hofmann (88, Šimko), Kadlec, Kalabiška - Havlík, Sadílek (88. Cicilia) - Petržela (77. Diví-

šek), Kohút (62. Daníček), Navrátil - Kliment (62. Jurečka). Trenér: Martin Svědík.

Domácí začali bez respektu, ale už po 
deseti minutách je potrestal Hofmann, kte-
rý uklidil volejem do sítě měkounký centr 
Kalabišky. Radost hostí však trvala jen pár 
minut. Navrátil při podklouznutí sestřelil 
Kvídu a rozhodčí Berka po zhlédnutí videa 
vyměnil červenou za žlutou kartu. Oslabení 
však hostům nevadilo a nadále pevně drželi 
otěže utkání. Po dvaceti minutách přišlápl 
Pilík nešikovně ve vápně Hofmanna a po 
bezpečně proměněné penaltě Klimentem 
vedli hosté už o dvě branky.

Obraz hry se nezměnil ani po poločasové 
přestávce. Příbram bušila do zkonsolidova-
né obrany soupeře a ten vyrážel ke smrtícím 
brejkům. V jednom z nich utekl po vybídnutí 
Havlíka Petržela Treglerovi a zkušenou ra-
nou na zadní tyč přidal třetí gól. O minutu 
později přišla pro lídra utkání menší kompli-
kace. Kadlec podkopl v šestnáctce Voltra a 
faulovaný sám nařízenou penaltu proměnil. 
Drama se však nekonalo. Slovácko i nadá-
le kontrolovalo hru a v nastavení dokonalo 
popravu domácích. Míč se odrazil od Rein-
berka k Jurečkovi a ten bombou pod břevno 
orazítkoval výhru Slovácka. 

Martin Svědík:
„Úplný začátek nám přece jen přesně 

podle našich představ nevyšel,“ začal opa-
trně trenér hostí a pak už přešel k pozitivům. 
„Dobře dohranou standardní situací jsme 
ale obraz hry otočili. Pak sice přišla kom-
plikace v podobě Navrátilova vyloučení, od 
této chvíle ale hrálo mužstvo skvěle. Dát v 
deseti tři branky a dotáhnout zápas k vítěz-
ství 4:1, aniž by si soupeř vytvořil souvislej-
ší tlak nebo dokonce šance, to si zaslouží 
respekt. Mužstvo prostě pracovalo výborně. 
Cením si toho, že přestože jsme hráli v osla-
bení, tak jsme se nebáli přecházet do ofen-
zívy a i ve druhém poločase jsme si vytvořili 
vedle branek další šance. Naše vedení nám 
umožnilo hrát potom z bloku a vyrážet do 
brejků. Máme i rychlostní hráče, takže i v 
tom jsme prokázali naši sílu,“



www.fcslovacko.cz

7

POSLEDNÍ DVA DUELY:

SK SLAVIA PRAHA

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Slavii v 1. lize

Předchozí názvy 
ACOS Praha (1892-1895)
SK Slavia Praha (1895-1948)
TJ Sokol Slavia Praha (1948-1949)
 ZSJ Dynamo Slavia Praha (1949-1953)
DSO Dynamo Slavia (1953-1954)
TJ Dynamo Praha (1954-1965)
SK Slavia Praha (1965-1973)
TJ Slavia Praha (1973-1977)
TJ Slavia IPS Praha (1977-1978)
SK Slavia IPS Praha (1978-1991)
SK Slavia Praha  (od 1991)

Rok založení:  1892
Klubové barvy:  červená a bílá
Značka výstroje:  Puma
Stadion:  Sinobo Stadium
Kapacita:  19 370 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1400 luxů
Adresa klubu:   U Slavie 1540/2a, Praha 10, 100 00
Telefon:   +420 233 081 751
Fax:  +420 233 081 760
E-mail:  slavia@slavia.cz
Web:  www.slavia.cz

GPS lokace stadionu:   50°4'3.193"N, 14°28'13.318"E
Nejlepší umístění:  1. místo (19x, naposledy 2019-20)
Nejhorší umístění:  14. místo (1960-61 a 1962-63)
Český pohár:  vítěz (9x, naposledy 2018-19)
Největší ligová výhra:  15:1 nad Č. Budějovicemi (1947-48)
Největší ligová prohra:  0:7 s Teplicemi (2013-14)
  
Evropské poháry: 
Liga mistrů:  zákl. skupina 2007-08 a 2019-20
Evropská liga:  čtvrtfinále 2018-19
Pohár UEFA:  semifinále 1995-96
Pohár vítězů:  čtvrtfinále 1997-98
STEP:  vítěz 1938

Managment klubu:
Předseda představenstva  Ing. Jaroslav Tvrdík
Místopředseda představenstva Tomáš Syrovátka
Sportovní ředitel    Jiří Bílek
Finanční ředitel   Ing. Daniel Konrád
Obchodní ředitel    Kateřina Modrá
Ředitel marketingu a PR  Michal Býček
Generální sekretář     Mgr. Jiří Vrba

Ceny vstupenek:
Neslevněné  260 - 840 Kč 

Celková bilance: 
37 zápasů 10 - 9 - 18  33: 53
Domácí statistika: 
18 zápasů  7 - 4 - 7   25 : 22
Venkovní statistika: 
19 zápasů  3 - 5 - 11   8 : 31
Nejčastější výsledky: 
0:0, 2:0 a 3:0 (7x), 3:1 (6x) a 1:0 (4x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 - Volešák , 2 - Blaha, Činčala, Došek, 
Meduna, Ondřejka, Ordoš a Trávník 
Nejvíc branek za Slavii: 
4 – Škoda, 3 – Hušbauer, Piták, 2 – Barák, 
Janda, Souček a Zmrhal 
Největší návštěva na Slovácku: 
6.951 - 24. září 2010 (Slovácko - Slavia 3:0)
Největší návštěva v Praze: 
13.789 - 14. září 2019 (Slavia – Slovácko 
3:0)

Slavia Praha - 
1. FC Slovácko 3:0 (2:0)
odehraný 26. září 2020 v Praze
Branky: 2. z pen. a 29. Kúdela, 90.+2 Provod
Žluté karty: Kúdela, Houštecký (as. trenéra) - Hof-
mann, Navrátil, Kalabiška, Reinberk 
Rozhodčí: Franěk - Vitner, Ratajová - Ardeleanu 
(VAR) 
Diváci: 2 000
Slavia: Kolář - Kúdela, Zima, Karafiát (84. Coufal), 
Oscar - Takács - Malinský (85. Sima), Traoré, 
Lingr (74. Masopust) - Musa (46. Tecl), Kuchta (74. 
Provod). 
Trenér: Trpišovský.
Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hofmann (80. Kli-
ment), Kadlec, Kalabiška - Havlík, Daníček - Petržela 
(65. Kohút), Sadílek (87. Kubala), Navrátil - Cicilia. 
Trenér: Svědík.

1. FC Slovácko - 
Slavia Praha 2:0 (1:0)
odehraný 1. března 2020 v Uherském Hradišti
Branky: 25. Petržela, 89. Zahustel
Žluté karty: Kadlec, Reinberk, Trmal, Svědík 
(trenér) - Olayinka, Musa 
Rozhodčí: Berka - Vlček, Vaňkát - Lerch (VAR) 
Diváci: 7 032
Slovácko: Trmal - Reinberk, Hofmann, Kadlec, 
Divíšek (56. Juroška) - Daníček - Petržela (78. Šim-
ko), Sadílek, Havlík, Navrátil (51. Zahustel) - Zajíc. 
Trenér: Svědík. 
Slavia: Kolář - Coufal, Kúdela, Tijani, Holeš (70. 
Hilál) - Zima (46. Tecl) - Provod (46. Masopust), 
Stanciu, Oscar, Olayinka - Musa. 
Trenér: Trpišovský.



www.fcslovacko.cz

8



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA JARO 2021
1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram                 5:1
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians               2:1
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 

6. kolo  
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko             1:2 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec                       1:0 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                            0:1 
Slavia - Brno                                 1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                 0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 

11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                                   2:6 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň            4:0 
Příbram - Karviná                       0:1 
Jablonec - Č. Budějovice          2:1 
Liberec - Ml. Boleslav                3:0 
Opava - Sparta                           0:3
Teplice - Brno                              1:0 
Slavia - Bohemians                    2:1 
Baník Ostrava - Olomouc         1:1 
Pardubice - Zlín                          0:0 
 
14. kolo 
Boleslav – 1.FC Slovácko     2:3 
Olomouc - Jablonec                  1:3 
Č. Buděj.- Příbram                     2:0
Zlín - Teplice                                2:3 
Karviná - Pardubice                   0:2 
Plzeň - Slavia                              0:1 
Brno - Ostrava                            0:1 
Bohemians - Opava                  0:0 
Sparta - Liberec                          1:1 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná       2:0 
Příbram - Plzeň                          0:0 
Teplice - Jablonec                      0:5 
Pardubice - Č. Budějovice        0:2 
Slavia - Olomouc                        3:1 
Ostrava - Sparta                         0:0 
Opava - Zlín                                0:0 
Liberec - Bohemians                 1:1 
Ml. Boleslav - Brno                     1:1 

16. kolo 
Boh. – 1.FC Slovácko             1:3 
Karviná - Slavia                          1:3 
Č. Budějovice - Teplice              2:0 
Jablonec - Příbram                     2:1 
Sparta - Ml. Boleslav                  1:0 
Brno - Liberec                             0:3 
Olomouc - Opava                       4:1 
Zlín - Ostrava                               1:1 
Plzeň - Pardubice                       2:0 
 
17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Bud.         0:0
Teplice - Karviná                         2:2 
Pardubice - Příbram                   1:0 
Slavia - Jablonec                        3:0 
Ostrava - Plzeň                          0:2 
Opava - Brno                              0:2 
Liberec - Zlín                               1:0 
Ml. Boleslav - Olomouc             1:1 
Sparta - Bohemians                   0:1

18. kolo 
Slovácko - Jablonec               0:3
Č.Budějovice - Ostrava             1:0
Karviná - Opava                         3:1
Bohemians - Brno                      2:1
Plzeň - Liberec                            0:2
Teplice - Pardubice                     0:1
Příbram - Slavia                          3:3
Olomouc - Sparta                       2:3
Zlín - Ml.Boleslav                        2:1

19. kolo 
1.FC Slovácko - Teplice          2:0
Opava - Příbram                         0:0
Brno - Zlín                                    0:0
Slavia - Pardubice                      3:0
Liberec - Č. Budějovice             0:0
Ostrava - Jablonec                     2:1
Bohemians - Olomouc              0:0
Ml. Boleslav - Plzeň                   2:2
Sparta - Karviná                         4:3

20. kolo 
Příbram -1.FC Slovácko               1:4
Teplice - Slavia                           1:1                       
Pardubice - Ostrava                  3:2             
Č. Budějovice - Opava              0:1        
Karviná - Liberec                        1:1                         
Jablonec - Ml. Boleslav             1:1        
Zlín - Sparta                                 0:3                  
Olomouc - Brno                          1:0                        
Plzeň - Bohemians                    3:1             

21. kolo 
1.FC Slovácko  - Slavia  
Ml. Boleslav - Karviná 
Bohem. - Č. Budějovice
Opava - Jablonec
Sparta - Příbram 
Ostrava - Teplice
Liberec - Pardubice 
Olomouc - Zlín 
Brno - Plzeň 

TABULKA FORTUNA:LIGY
1.Slavia 20 16 4 0 58:12 52
2. Sparta 20 14 2 4 43:24 44
3. Slovácko 20 12 4 4 39:18 40
4. Jablonec 20 11 3 6 35:25 36
5. Liberec 20 9 6 5 28:18 33
6. Plzeň 20 9 4 7 37:26 31
7. Pardubice 20 9 4 7 20:24 31
8. Olomouc 20 7 9 4 29:23 30
9. Ostrava 20 8 5 7 25:20 29
10. Budějovice 20 7 8 5 24:24 29
11. Karviná 20 6 7 7 24:31 25
12. Boh. 1905 20 6 5 9 22:26 23
13. Zlín 20 6 4 10 20:29 22
14. Teplice 20 5 3 12 19:41 18
15. Brno 20 3 5 12 16:34 14
16. Ml. Boleslav 20 2 7 11 22:36 13
17. Příbram 20 2 6 12 16:40 12
18. Opava 20 2 6 12 13:39 12



www.fcslovacko.cz

10

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

16

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

17

L
IG

�
���

�
�
�
��
��

�
�
�

FK
 M

la
dá

 B
ol

es
la

v

6.
10

.

24
.3

.1
.S

K
 P

R
O

S
T

Ě
J
O

V

B
o
re

k
N

e
m

ra
va

K
a

d
le

c
H

a
vl

ík
T
o
m
ič

V
in

c
o

u
r

Š
im

k
o

D
iv

íš
e

k
H

o
fm

a
n

n
R

e
in

b
e
rk

D
a
n
íč
e
k

K
o

h
ú

t
H

e
ll
e
b
ra

n
d

P
e
tr
že
la

S
a

d
íl
e

k
K

a
la

b
iš

k
a

N
a
vr

á
ti

l
C

ic
il
ia

K
li
m

e
n

t
R

e
z
e

k
J
u
re
č
k
a

B
a
jz

a
M

a
re
č
e
k

K
u
b
a
la

P
e
rn

ic
a

6:
0

-
90

90
90

24
3. 4.

75
90

90
90

46
66

24
66

71
19

15
D

en
ev

46



www.fcslovacko.cz

18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR  Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA  Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR  Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU  Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR                   Jindřich TRPIŠOVSKÝ 
ASISTENTI TRENÉRA                 Jaroslav KÖSTL
                   Zdeněk HOUŠTECKÝ
      Pavel ŘEHÁK
KONDIČNÍ TRENÉR        Martin TŘASÁK
                                             Aleš PÍTA

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO SK SLAVIA PRAHA

:L :L :L :L

BRANKÁŘI 
1    Ondřej KOLÁŘ 1994
31  Přemysl KOVÁŘ 1995
30  Jan STEJSKAL 1997

ROZHODČÍ: Z. PROSKE - R. KOTÍK, R. DRESLER (R. DUBRAVSKÝ) | VAR: O. PECHANEC | AVAR: M. VLČEK

HRÁČI V POLI
5    Alexander BAH  1997
18  Jan BOŘIL   1991
4    Simon DELI   1991
3    Tomáš HOLEŠ   1993
2    David HOVORKA  1993
30  Taras KAČARABA   1995
15  Ondřej KÚDELA   1987
6    David ZIMA   2000
20  Michal BERAN   2000
25  Jakub HROMADA   1996
32  Ondřej LINGR   1998
28  Lukáš MASOPUST   1993
9    Peter OLAYINKA   1995
19  Murphy OSCAR  1998
17  Lukáš PROVOD   1996
23  Petr ŠEVČÍK   1994
7    Nicolae STANCIU   1993
27  Ibrahim TRAORE   1988
29  Abdalláh HILÁL  1993
16  Jan KUCHTA   1997
12  Abdallah SIMA   2001
11  Stanislav TECL   1990
14   Mick VAN BUREN   1992


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

